
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00155260--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00155260--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan equivalencia de la
asignatura MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS;

Y CONSIDERANDO:

Que el estudiantado ha presentado la documentación respectiva, encontrándose la misma incluida
en las reglamentaciones de equivalencia de idiomas vigentes, ANEXO I de la Resoluciones HCD
Nº 190/10 y 221/11, así como en el ANEXO I de la OHCS-2019-3-E-UNC-REC;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencias en la mencionada
asignatura;

Por ello,                                                                                                                        

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobado por equivalencia el MÓDULO DE IDIOMA INGLÉS
a María LOZADA (DNI:  44.580.374), Milagros LUPARIA MOTHE (DNI: 44.475.123),
Lucas Sebastián REINAUDO (DNI: 43.187.688), José Gabriel CARDOZO (DNI:
40.801.797), Catalina GUTIERREZ (DNI: 44.348.070), Jerónimo PREVERO (DNI:
42.613.364), Pilar CARRIZO (DNI: 42.859.836), María Camila AMIEVA GARIS (DNI:
43.690.326), Guadalupe ALVA (DNI: 44.607.707), María Victoria DOERING MILLAN
(DNI: 42.992.248), Josefina BENÍTEZ (DNI: 42.782.912), Pedro José OLMEDO
(DNI: 43.144.422), Mateo Rodolfo VILLADA (DNI: 42.304.248), Martín Alejandro
VARGAS ROBLEDO (DNI: 42.534.746), Nicolás BERTONE (DNI: 42.639.447),
Amanda STURA MURÚA (DNI: 43.813.865), María MOYANO REY NORES (DNI:
45.695.009), Guillermina Constanza CAPPIELLO (DNI: 43.297.412), María Emilia
FERNÁNDEZ AVELLO (DNI: 44.577.608), Juana REYNA MARIANO (DNI:
44.273.808), Lara Abril SARANZ (DNI: 44.897.418) y María Valentina PÉREZ
44.970.477).



ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-183-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-03-25T09:59:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T10:15:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T10:15:44-0300
	GDE UNC




